
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Paní Bolfíková přijímá objednávky koláčků k Hodům. Tvarohové, ořechové, 

povidlové a makové cena za jeden kus je 6kč. Koláčky si můžete objednat na 

mobilním čísle 776 083 040. Koláče Vám budou přivezeny v pátek 25.8 v 18hod. 

před obecní úřad.  

Hledají se svědci nehody z pátku 7. července 2023 po pádu ženy s třemi dětmi 

v autobuse v čase 17:44 v zastávce Terezín, na autobusové lince z Hodonína do 

Brna (odjezd 17:16 z Hodonína). Prosíme svědky nehody, ať se hlásí na 

Dopravní policii Hodonín praporčíkovi J. Dohnalíkovi na telefonu 974 633 259. 

MUDr. Anežka Novotná oznamuje, že od pondělí 24.7. do pátku 4.8.2023 nebude 

ordinovat. 

Drůbežárna Prace bude v úterý 1.8 .  v 8:30 hod.  u KD prodávat: mladé kuřice 

a kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny o váze 2-2,5 kg, 

krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky, a dále pak vykupovat králičí 

kožky - cena 15 Kč/ks. 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí levné štípané palivové dřevo. Skladem tvrdé 

i měkké - o délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i suché dřevo - v délce polínek 

33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." Kontakt a objednávky na 

telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz. 

Společnost LISI Automotive v Čejči, která dodává komponenty do třetiny všech 

vyrobených aut na světě, má volné pracovní pozice a hledá šikovné operátory, 

operátorky a pracovníky pro údržby strojů. Nabízí férovou mzdu, náborový 

příspěvek 20.000,- Kč a další zajímavé benefity . Pokud hledáte vstřícného a 

spolehlivého zaměstnavatele a dobré pracovní podmínky, kontaktujte společnost 

LISI. www.dolisi.cz. Kontakt Iva Homolová, 725 507 566.  

Firma LABTECH s.r.o. se sídlem v Telnici, výrobce modulárních testovacích 

zakázkových systémů, hledá nové kolegy pro rozšíření týmu na pozice: 

konstruktér, počítačový programátor, elektroinženýr projektant, mechanik 

strojní technik a vedoucí zakázkové výroby. Místo výkonu práce Telnice. 

V případě zájmu o nabízené pozice nás kontaktujte na e-mail info@labtech.eu 

s připojeným životopisem. Bližší informace vám rádi poskytneme na tel. čísle: 

778 401 920. 

 

 

http://www.drevohabrovany.cz/
http://www.dolisi.cz/
mailto:info@labtech.eu

